2

ТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
27.03.2024                                                                                                          № 61
с. Троица
О досрочном прекращении полномочий депутата

Троицкой сельской Думы пятого созыва Шуплецова А.Л. в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области Троицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Троицкой сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области пятого созыва Шуплецова Андрея Леонидовича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Троицкой сельской Думы                                                                      В.Н. Лукин
Глава Троицкого

сельского поселения                                                                         Т.Г. Лыскова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области с электронным адресом в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://troickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru